Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ

от 01 марта 2016 года                                                                                           № 3/3
О согласовании Народного парка по Климентовскому переулку, дом 3 территории района Замоскворечье в городе Москве
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», принимая во внимание Постановление Правительства Москвы от 07.10.2011 №476-ПП «Об утверждении Государственной программы города Москвы «Развитие индустрии отдыха и туризмана 2012-2018 годы», на основании обращения И.о. главы управы района Замоскворечье города Москвы – Ю.Н.Няньчура от 18.02.2016 №ЗМ-13-314/6,
Совет депутатов решил:
1. Согласовать Народный парк по Климентовскому переулку, дом 3 территории района Замоскворечье в городе Москве на сумму 23 392,0 тысячи рублей.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в Окружную комиссию при Правительстве Москвы по вопросам градостроительства, землепользования и застройки в Центральном административном округе, в управу района Замоскворечье.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет": www.zmsk.ru.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве  Н.П.Матвеева.
Глава муниципального  округа
Замоскворечье в городе Москве                                                        Н.П. Матвеев